+7(925)211-21-40
Вентиляторы осевые с гравитационными жалюзи ROF-A
Типоразмеры: 350 / 400 / 450 / 500 / 550 / 630
Производительность: от 2500 до 12 000 м3/час
Производитель - ABF (Россия)
Гарантия от производителя – 12 месяцев
Расшифровка маркировки ROF-A-450-4E (-4D):
• ROF – марка осевого вентилятора
• А – исполнение с коробом и жалюзи
• 450 - типоразмер – диаметр рабочего колеса в мм (450 мм);
• 4Е - параметры двигателя (Е – 220 В, 4 полюса)
• 4D - параметры двигателя (D – 380 В, 4 полюса)
Модель вентилятора
Расход
воздуха,
м³/час
Мощность
двигателя,
кВт
n,
об/мин
Напр.
, В
Ток,
А
Уровень
шума,
дБ(А) *
Степень
защиты,
IP
Давление
max, Па
Масс
а, кг
ROF-A-350-4E 2500 0,145 1380 220 0,73 62 44 108 8
ROF-A-350-4D 2500 0,145 1380 380 0,4 62 44 108 8
ROF-A-400-4E 3500 0,19 1380 220 0,85 67 44 115 10
ROF-A-400-4D 3500 0,19 1380 380 0,53 67 44 115 10
ROF-A-450-4E 4800 0,25 1350 220 1,2 68 44 115 13
ROF-A-450-4D 4800 0,25 1350 380 0,62 68 44 115 13
ROF-A-500-4E 6570 0,39 1350 220 1 72 44 120 15
ROF-A-500-4D 6570 0,39 1350 380 1 72 44 120 15
ROF-A-550-4E 8700 0,5 1300 220 2,4 75 44 120 17
ROF-A-550-4D 8700 0,5 1300 380 1,25 75 44 120 17
ROF-A-630-4E 11000 0,75 1310 220 3,55 78 44 120 20
ROF-A-630-4D 12000 0,75 1310 380 1,6 78 44 118 20
* - уровень шума на расстоянии 1м от вентилятора
Габаритные размеры
Модель
вентилятора
А,
мм А1, мм B, мм B1, мм C, мм
ROF-A 350 444 425 381 120 240
ROF-A 400 510 483 421 147 332
ROF-A 450 578 556 482 142 277
ROF-A 500 632 606 577 250 380
ROF-A 550 740 710 615 142 287
ROF-A 630 827 801 699 142 287
Конструкция
 Вентилятор осевой, низкого давления, одностороннего всасывания;